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        相好株式会社
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T EL 059-348-4100 

主 催 全日本学生体操連盟 

主 菅 東北・北海道学生体操連盟  関東学生体操連盟 

東海・北信越学生体操連盟 関西学生体操連盟 

九州学生体操連盟     三重県体操協会 
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＜男子2部 男子団体総合選手権の部＞ 

 

         

1 国士舘大学 64.565 60.465 61.665 68.232 60.632 64.032 379.591

2 関西大学 62.332 63.931 60.132 66.666 60.331 59.598 372.990 6.601

3 明治大学 62.932 57.766 61.098 65.532 62.100 61.698 371.126 1.864

4 国際武道大学 62.632 59.565 59.632 67.332 59.465 60.665 369.291 1.835

5 東海大学九州 58.532 56.898 58.433 65.899 58.265 57.999 356.026 13.265

6 中京大学 61.766 56.298 57.231 66.298 57.033 57.365 355.991 0.035

7 北翔大学 57.899 55.232 55.932 67.099 56.298 56.865 349.325 6.666

8 新潟経営大学 63.065 49.766 54.532 64.798 57.798 55.764 345.723 3.602

9 立教大学 58.398 54.298 52.298 63.199 58.131 54.464 340.788 4.935

10 法政大学 58.565 53.831 52.865 62.432 55.832 53.365 336.890 3.898

11 至学館大学 55.065 51.098 55.265 64.765 54.099 54.598 334.890 2.000

12 富山大学 56.298 53.133 49.665 64.965 54.198 54.898 333.157 1.733

総合 得点差順位 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
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＜男子2部 個人総合選手権の部＞ 

1 81 須﨑　海斗 4年 国士舘大学 13.966 1 13.200 3 13.133 1 14.233 3 12.500 7 13.100 2 80.132

2 104 古川　智英 3年 関西大学 13.100 6 13.233 2 12.000 16 13.733 8 12.633 4 12.866 3 77.565 2.567

3 80 小島　大輝 4年 国士舘大学 13.133 5 12.666 6 12.533 6 13.900 6 11.533 39 12.433 10 76.198 1.367

4 95 渡辺　匠郎 1年 明治大学 13.233 4 10.700 51 12.666 2 13.800 7 12.800 3 12.300 14 75.499 0.699

5 75 大谷　直希 3年 北翔大学 13.366 3 12.100 18 12.166 10 14.600 1 11.166 57 12.000 23 75.398 0.101

6 79 吉田　龍世 4年 国士舘大学 12.366 28 12.200 15 12.166 10 13.100 39 12.066 13 13.166 1 75.064 0.334

7 112 武田　龍葵 4年 国際武道大学 12.866 10 11.933 19 12.000 16 12.433 72 12.400 8 12.266 15 73.898 1.166

8 108 本木　翼 1年 関西大学 11.300 61 13.266 1 12.133 13 12.100 83 12.400 8 12.500 8 73.699 0.199

9 82 荻原　竜司 2年 国士舘大学 12.600 18 11.666 28 12.200 8 13.566 22 12.033 14 11.633 31 73.698 0.001

10 96 石井　凌太朗 2年 明治大学 12.833 11 10.833 46 12.100 14 13.566 22 11.666 34 12.666 6 73.664 0.034

11 111 阿瀬知　翔 4年 国際武道大学 12.733 15 12.400 9 11.500 28 13.033 43 11.733 31 12.200 17 73.599 0.065

12 45 浜崎　優 4年 東海大学九州 12.300 32 12.366 10 11.400 33 13.600 19 11.766 28 12.000 23 73.432 0.167

13 107 加島　駿佑 2年 関西大学 12.500 22 12.366 10 11.466 30 13.600 19 11.866 20 11.566 36 73.364 0.068

14 92 清水　和生 3年 明治大学 12.233 38 11.700 27 11.966 19 11.966 87 13.200 1 12.233 16 73.298 0.066

15 91 小山　竜希 4年 明治大学 12.300 32 11.800 24 12.166 10 13.200 35 11.700 33 12.066 20 73.232 0.066

16 113 山崎　公己 2年 国際武道大学 13.533 2 9.733 75 11.666 23 13.666 13 11.733 31 12.566 7 72.897 0.335

17 51 村島　周作 2年 立教大学 13.000 8 11.100 38 11.266 40 13.700 11 11.766 28 12.033 21 72.865 0.032

18 13 吉川　蒼斗 2年 国際武道大学 12.400 25 11.866 21 11.233 41 13.033 43 12.200 10 12.000 23 72.732 0.133

18 98 田口　航 3年 中京大学 12.100 43 12.800 4 11.666 23 12.533 62 11.800 24 11.833 27 72.732 0.000

20 84 菊池　豪 1年 国士舘大学 12.500 22 10.733 49 11.633 26 12.800 51 12.033 14 12.833 4 72.532 0.200

20 94 坂井　智羽 2年 明治大学 12.333 31 10.900 45 12.200 8 12.066 85 12.600 5 12.433 10 72.532 0.000

22 43 渡邉　竜星 4年 東海大学九州 12.000 44 9.900 71 12.600 5 13.633 16 11.900 17 12.333 13 72.366 0.166

23 89 佐藤　元 2年 新潟経営大学 12.833 11 9.500 78 12.666 2 13.400 30 12.900 2 10.966 55 72.265 0.101

24 6 宮沢　楓大 3年 明治大学 12.266 37 12.433 8 10.700 54 12.400 73 11.533 39 12.700 5 72.032 0.233

25 93 中田　智也 2年 明治大学 12.233 38 12.533 7 11.666 23 12.900 49 11.800 24 10.766 63 71.898 0.134

26 103 北村　俊輔 4年 関西大学 12.000 44 12.800 4 12.633 4 11.700 91 12.166 11 10.500 74 71.799 0.099

27 65 矢部　航輝 2年 法政大学 12.766 14 11.533 33 10.566 58 13.500 25 11.833 21 11.533 39 71.731 0.068

28 97 原田　倫吏 4年 中京大学 11.766 52 10.933 44 12.466 7 13.133 38 11.800 24 11.600 33 71.698 0.033

29 109 新開　愼輔 4年 国際武道大学 12.600 18 11.600 31 11.933 20 13.200 35 10.766 68 11.533 39 71.632 0.066

30 114 高戸　空 1年 国際武道大学 9.366 99 11.866 21 12.033 15 13.700 11 12.166 11 12.100 19 71.231 0.401

31 67 茂垣　流星 4年 富山大学 12.366 28 11.900 20 10.266 68 13.733 8 11.033 62 11.833 27 71.131 0.100

32 110 五十嵐　克己 4年 国際武道大学 10.900 78 11.766 25 12.000 16 13.733 8 11.433 45 11.233 44 71.065 0.066

33 105 山本　歩夢 3年 関西大学 12.166 40 10.533 57 11.900 21 13.633 16 11.266 50 11.566 36 71.064 0.001

34 74 山田　裕斗 4年 北翔大学 11.500 57 12.133 16 11.000 47 12.800 51 11.666 34 11.833 27 70.932 0.132

35 106 關　太博 3年 関西大学 12.566 20 12.266 14 10.033 78 13.600 19 11.233 52 11.100 46 70.798 0.134

36 85 片上　伊吹 4年 新潟経営大学 13.033 7 9.900 71 10.233 69 13.000 45 11.666 34 12.433 10 70.265 0.533

37 83 田中　友也 2年 国士舘大学 11.600 55 9.500 78 11.000 47 13.433 29 12.000 16 12.500 8 70.033 0.232

38 2 井上　拓 1年 国士舘大学 12.400 25 11.066 39 10.100 76 13.066 41 12.600 5 10.733 65 69.965 0.068

39 19 柳沢　賢太 1年 大東文化大学 12.000 44 11.666 28 10.500 60 13.633 16 10.333 77 11.600 33 69.732 0.233

40 8 水谷　康佑 4年 中京大学 11.566 56 10.200 64 11.600 27 13.366 31 11.100 60 11.633 31 69.465 0.267

41 99 鉄羅　又椰　 3年 中京大学 12.700 16 10.966 42 8.300 103 14.000 4 11.900 17 11.566 36 69.432 0.033

42 101 東　柚希 2年 中京大学 12.800 13 10.566 55 11.333 37 14.266 2 8.866 103 11.500 42 69.331 0.101

43 48 籾井　琉希 3年 東海大学九州 11.166 66 11.000 41 11.733 22 12.533 62 11.200 54 11.600 33 69.232 0.099

平行棒順位 Bib 選手名 学年 所属名 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順 順 鉄棒 順 総合 得点差
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44 47 大田　悠喜 2年 東海大学九州 12.566 20 10.666 52 9.566 87 13.500 25 11.766 28 11.133 45 69.197 0.035

45 12 八重田　康介 3年 国際武道大学 11.900 48 11.166 36 11.466 30 13.566 22 9.733 91 11.100 46 68.931 0.266

46 86 小林　章一 4年 新潟経営大学 11.966 47 12.333 13 10.400 65 12.666 56 10.433 74 11.033 51 68.831 0.100

47 55 髙野　響輝 3年 至学館大学 11.033 75 10.000 65 10.800 52 12.900 49 11.600 38 12.166 18 68.499 0.332

48 11 倉田　晃利 1年 関西大学 12.500 22 10.000 65 10.500 60 13.366 31 11.466 42 10.300 78 68.132 0.367

49 10 藤田　空知 4年 関西大学 11.900 48 10.400 60 10.100 76 12.366 76 11.333 47 12.000 23 68.099 0.033

50 77 安藤　太一 2年 北翔大学 11.700 53 11.166 36 11.366 35 11.966 87 11.200 54 10.666 68 68.064 0.035

51 54 渡邉　集成 1年 立教大学 12.166 40 11.866 21 10.000 80 12.533 62 10.766 68 10.666 68 67.997 0.067

52 87 山田　大成 4年 新潟経営大学 12.300 32 9.933 70 11.033 46 12.466 70 11.466 42 10.566 73 67.764 0.233

53 5 保田　健太 3年 明治大学 11.133 68 11.500 34 10.600 57 13.066 41 11.800 24 9.533 100 67.632 0.132

54 20 大沼　鼓太朗 4年 千葉商科大学 12.366 28 8.266 93 10.633 56 14.000 4 10.966 64 11.300 43 67.531 0.101

55 1 林　竜琉 4年 国士舘大学 11.166 66 11.666 28 11.066 45 12.566 61 10.766 68 10.133 83 67.363 0.168

56 102 玉田　圭 2年 中京大学 12.400 25 11.033 40 11.200 42 12.133 82 10.233 79 10.333 77 67.332 0.031

57 50 熊木　颯良 3年 立教大学 11.133 68 10.566 55 10.133 72 12.666 56 11.833 21 10.966 55 67.297 0.035

58 56 坪井　一真 3年 至学館大学 9.866 95 10.466 59 11.466 30 12.533 62 11.133 58 11.800 30 67.264 0.033

59 9 武田　浩輝 4年 中京大学 12.300 32 8.633 91 11.300 38 12.533 62 10.233 79 12.033 21 67.032 0.232

60 70 仲田　峻 2年 富山大学 11.433 59 11.300 35 10.000 80 12.300 78 10.666 71 11.066 49 66.765 0.267

61 46 片山　和弥 4年 東海大学九州 10.500 85 10.733 49 11.400 33 12.033 86 11.633 37 10.433 76 66.732 0.033

62 57 中島　礼基 2年 至学館大学 12.300 32 10.000 65 11.366 35 13.100 39 10.600 72 9.266 103 66.632 0.100

63 88 今尾　颯良 2年 新潟経営大学 12.933 9 8.100 97 10.200 70 13.266 34 11.333 47 10.766 63 66.598 0.034

64 44 浦本　大輔 4年 東海大学九州 8.800 105 12.133 16 11.300 38 12.633 58 10.600 72 10.933 57 66.399 0.199

64 63 生源寺　拓馬 3年 法政大学 11.800 51 9.433 81 10.900 50 13.200 35 10.233 79 10.833 60 66.399 0.000

66 32 鳴海　龍二 4年 天理大学 12.633 17 10.600 53 10.466 64 12.500 68 9.600 93 9.933 91 65.732 0.667

67 62 新井　駿也 3年 法政大学 11.133 68 8.866 90 10.733 53 12.400 73 11.900 17 10.466 75 65.498 0.234

67 61 松岡　洋貴 4年 法政大学 11.666 54 12.366 10 9.800 83 11.033 99 10.333 77 10.300 78 65.498 0.000

69 69 三浦　康平 2年 富山大学 10.266 89 10.833 46 10.133 72 13.000 45 10.166 82 11.033 51 65.431 0.067

70 7 緒方　響 2年 東海大学九州 11.133 68 10.600 53 10.333 66 13.666 13 10.133 83 9.366 102 65.231 0.200

71 73 田中　一晟 4年 北翔大学 8.300 106 9.500 78 11.100 44 13.333 33 11.400 46 11.533 39 65.166 0.065

72 31 福井　鈴生 4年 天理大学 10.633 83 9.800 73 11.500 28 11.566 93 10.433 74 11.033 51 64.965 0.201

73 34 奥田　隆生 1年 天理大学 10.300 88 11.766 25 10.133 72 11.900 90 9.466 95 11.066 49 64.631 0.334

74 76 高山　颯太 3年 北翔大学 11.233 63 10.333 61 8.933 96 12.700 55 10.366 76 10.833 60 64.398 0.233

75 59 薮内　那由他 1年 至学館大学 10.233 92 8.066 98 11.133 43 12.766 53 11.266 50 10.666 68 64.130 0.268

76 35 玉井　優 4年 神戸大学 11.066 74 11.600 31 9.700 84 10.166 106 10.866 66 10.666 68 64.064 0.066

77 53 梅原　萌芽 1年 立教大学 8.300 106 10.500 58 10.933 49 11.700 91 11.833 21 10.733 65 63.999 0.065

78 64 坂口　郁平 2年 法政大学 10.900 78 9.733 75 9.633 85 11.966 87 11.533 39 10.233 81 63.998 0.001

79 68 伴　隆徳 3年 富山大学 11.433 59 10.000 65 8.566 101 13.466 27 10.066 85 10.266 80 63.797 0.201

80 78 蜂谷　怜生 3年 北翔大学 10.100 93 9.100 83 10.300 67 13.666 13 10.866 66 9.666 98 63.698 0.099

81 49 関口　源 4年 立教大学 10.833 80 10.266 63 9.966 82 11.266 96 11.466 42 9.900 93 63.697 0.001

82 60 梅尾　大輝 1年 至学館大学 11.233 63 9.666 77 9.533 88 13.466 27 9.500 94 10.000 87 63.398 0.299

83 66 渡部　隼矢 2年 法政大学 11.200 65 10.766 48 10.866 51 11.366 95 9.133 99 9.966 89 63.297 0.101

84 42 堀部　日南太 1年 甲南大学 9.300 102 9.200 82 10.500 60 12.266 79 10.933 65 10.866 58 63.065 0.232

85 58 水上　魁士 2年 至学館大学 10.266 89 10.966 42 10.500 60 12.266 79 8.966 101 9.966 89 62.930 0.135

86 21 日野　竜彦 4年 東京工業大学 10.266 89 8.200 95 10.700 54 12.633 58 9.900 88 11.100 46 62.799 0.131
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87 71 内田　創 1年 富山大学 10.800 81 8.233 94 9.233 91 12.466 70 11.133 58 10.700 67 62.565 0.234

88 72 新保　友基 1年 富山大学 9.333 100 9.100 83 10.033 78 12.100 83 11.200 54 10.133 83 61.899 0.666

89 18 古谷　誠吾 2年 北翔大学 11.900 48 10.300 62 10.200 70 13.000 45 6.266 107 8.633 106 60.299 1.600

90 24 大塚　海智 2年 東京大学 11.500 57 9.966 69 10.133 72 12.266 79 6.100 109 10.200 82 60.165 0.134

91 100 齋藤　碩 3年 中京大学 10.766 82 4.133 108 10.566 58 12.366 76 11.300 49 10.866 58 59.997 0.168

92 52 鈴木　遥人 1年 立教大学 11.266 62 9.100 83 5.633 108 12.600 60 11.233 52 10.066 86 59.898 0.099

93 36 藤村　勇一郎 4年 大阪産業大学 11.100 73 7.966 99 9.200 93 10.866 101 10.100 84 9.866 94 59.098 0.800

94 41 加藤　将太 4年 立命館大学 10.966 76 7.200 104 9.600 86 10.966 100 9.800 90 10.000 87 58.532 0.566

95 40 古野　裕也 4年 関西学院大学 10.366 87 5.133 107 9.100 94 12.766 53 8.933 102 11.033 51 57.331 1.201

96 37 大保　龍平 3年 大阪産業大学 10.933 77 6.800 105 9.233 91 11.533 94 11.000 63 7.766 108 57.265 0.066

97 30 春日　迪哉 2年 千葉大学 10.600 84 8.900 88 7.333 106 10.133 108 9.700 92 9.700 97 56.366 0.899

98 29 鶴岡　篤也 2年 千葉大学 9.300 102 8.400 92 8.900 97 10.566 102 9.433 96 9.400 101 55.999 0.367

99 22 安福　亮 4年 東京大学 9.933 94 8.933 87 6.700 107 11.266 96 9.866 89 9.233 104 55.931 0.068

100 38 廣濱　白斗 3年 大阪産業大学 11.133 68 8.900 88 7.533 105 12.400 73 5.800 110 9.800 96 55.566 0.365

101 28 安田　詠司 3年 茨城大学 8.900 104 7.500 101 8.366 102 10.166 106 10.066 85 9.933 91 54.931 0.635

102 25 中村　太一 2年 東京大学 9.533 98 8.200 95 8.833 99 10.366 104 9.200 98 8.066 107 54.198 0.733

103 23 平井　雄基 3年 東京大学 9.866 95 4.000 109 8.800 100 12.500 68 9.000 100 9.633 99 53.799 0.399

104 16 須永　結斗 3年 法政大学 10.400 86 7.600 100 9.400 90 11.100 98 8.333 105 5.700 109 52.533 1.266

105 15 伊藤　純 2年 至学館大学 5.100 108 7.366 103 9.100 94 10.233 105 9.433 96 10.100 85 51.332 1.201

106 27 正垣　広翔 1年 東京農業大学 9.333 100 9.000 86 5.200 109 12.533 62 6.266 107 8.833 105 51.165 0.167

107 17 上坂　颯 3年 富山大学 12.133 42 0.000 110 0.000 110 12.966 48 11.100 60 10.833 60 47.032 4.133

108 26 清水　駿太 3年 東京大学 9.666 97 6.200 106 8.200 104 10.466 103 8.733 104 2.866 110 46.131 0.901

109 39 佐藤　匠 2年 大阪産業大学 0.000 109 9.766 74 9.500 89 0.000 109 7.866 106 9.866 94 36.998 9.133

110 33 川端　玲 3年 天理大学 0.000 109 7.400 102 8.900 97 0.000 109 10.000 87 10.666 68 36.966 0.032

3 月岡　知希 4年 新潟経営大学 キケン

4 見澤　真心 1年 新潟経営大学 キケン

14 渡辺　晃平 2年 立教大学 キケン

90 松井　秀悟 2年 新潟経営大学 キケン
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＜男子2部 種目別選手権の部＞ 
 

 

 
 

 

 

ゆか
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 須﨑　海斗 スザキ　カイト 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.966
2 山崎　公己 ヤマザキ　コウキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 13.533
3 大谷　直希 オオタニ　ナオキ 北翔大学 ホクショウダイガク 13.366
4 渡辺　匠郎 ワタナベ　タクロウ 明治大学 メイジダイガク 13.233
5 小島　大輝 コジマ　ダイキ 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.133
6 古川　智英 フルカワ　トモヒデ 関西大学 カンサイダイガク 13.100
7 片上　伊吹 カタカミ　イブキ 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 13.033
8 村島　周作 ムラシマ　シュウサク 立教大学 リッキョウダイガク 13.000

あん馬
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 本木　翼 モトキ　ツバサ 関西大学 カンサイダイガク 13.266
2 古川　智英 フルカワ　トモヒデ 関西大学 カンサイダイガク 13.233
3 須﨑　海斗 スザキ　カイト 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.200
4 田口　航 タグチ　ワタル 中京大学 チュウキョウダイガク 12.800
4 北村　俊輔 キタムラ　シュンスケ 関西大学 カンサイダイガク 12.800
6 小島　大輝 コジマ　ダイキ 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.666
7 中田　智也 ナカタ　トモヤ 明治大学 メイジダイガク 12.533
8 宮沢　楓大 ミヤザワ　フウタ 明治大学 メイジダイガク 12.433

つり輪
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 須﨑　海斗 スザキ　カイト 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.133
2 佐藤　元 サトウ　ハル 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 12.666
2 渡辺　匠郎 ワタナベ　タクロウ 明治大学 メイジダイガク 12.666
4 北村　俊輔 キタムラ　シュンスケ 関西大学 カンサイダイガク 12.633
5 渡邉　竜星 ワタナベ　リュウセイ 東海大学九州 トウカイダイガクキュウシュウ 12.600
6 小島　大輝 コジマ　ダイキ 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.533
7 原田　倫吏 ハラダ　サトシ 中京大学 チュウキョウダイガク 12.466
8 荻原　竜司 オギワラ　リュウジ 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.200
8 坂井　智羽 サカイ　トモハ 明治大学 メイジダイガク 12.200

跳馬
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 大谷　直希 オオタニ　ナオキ 北翔大学 ホクショウダイガク 14.600
2 東　柚希 アズマ　ユウキ 中京大学 チュウキョウダイガク 14.266
3 須﨑　海斗 スザキ　カイト 国士舘大学 コクシカンダイガク 14.233
4 大沼　鼓太朗 オオヌマ　コタロウ 千葉商科大学 チバショウカダイガク 14.000
4 鉄羅　又椰　 テツラ　ユウヤ 中京大学 チュウキョウダイガク 14.000
6 小島　大輝 コジマ　ダイキ 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.900
7 渡辺　匠郎 ワタナベ　タクロウ 明治大学 メイジダイガク 13.800
8 茂垣　流星 モガキ　リュウセイ 富山大学 トヤマダイガク 13.733
8 古川　智英 フルカワ　トモヒデ 関西大学 カンサイダイガク 13.733
8 五十嵐　克己 イガラシ　カツキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 13.733

平行棒
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 清水　和生 シミズ　カズキ 明治大学 メイジダイガク 13.200
2 佐藤　元 サトウ　ハル 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 12.900
3 渡辺　匠郎 ワタナベ　タクロウ 明治大学 メイジダイガク 12.800
4 古川　智英 フルカワ　トモヒデ 関西大学 カンサイダイガク 12.633
5 井上　拓 イノウエ　タクミ 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.600
5 坂井　智羽 サカイ　トモハ 明治大学 メイジダイガク 12.600
7 須﨑　海斗 スザキ　カイト 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.500
8 本木　翼 モトキ　ツバサ 関西大学 カンサイダイガク 12.400
8 武田　龍葵 タケダ　リュウキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 12.400

鉄棒
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 吉田　龍世 ヨシダ　リュウセイ 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.166
2 須﨑　海斗 スザキ　カイト 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.100
3 古川　智英 フルカワ　トモヒデ 関西大学 カンサイダイガク 12.866
4 菊池　豪 キクチ　ゴウ 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.833
5 宮沢　楓大 ミヤザワ　フウタ 明治大学 メイジダイガク 12.700
6 石井　凌太朗 イシイ　リョウタロウ 明治大学 メイジダイガク 12.666
7 山崎　公己 ヤマザキ　コウキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 12.566
8 田中　友也 タナカ　トモヤ 国士舘大学 コクシカンダイガク 12.500
8 本木　翼 モトキ　ツバサ 関西大学 カンサイダイガク 12.500
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＜女子2部 女子団体総合選手権の部＞ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 静岡産業大学 64.432 55.199 54.132 58.131 231.894

2 駒澤大学 61.899 58.932 56.231 53.431 230.493 1.401

3 日本大学 60.732 55.365 56.833 56.931 229.861 0.632

4 福岡大学 60.531 50.165 51.099 51.065 212.860 17.001

5 明治大学 60.532 47.866 51.031 51.199 210.628 2.232

6 国際武道大学 56.498 46.332 50.532 51.598 204.960 5.668

7 九州共立大学 58.599 42.664 49.932 50.332 201.527 3.433

8 至学館大学 52.299 38.731 47.865 48.731 187.626 13.901

順位 学校名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合 得点差
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＜女子2部 個人総合選手権の部＞ 

 
 

1 72 吉松　華澄 4年 福岡大学 13.166 4 11.766 7 11.200 13 11.866 1 47.998

2 58 野中　若菜 3年 駒澤大学 12.533 10 12.433 2 11.733 5 10.766 26 47.465 0.533

3 4 山下　星那 4年 北翔大学 13.200 3 12.100 4 10.166 33 11.700 5 47.166 0.299

4 57 川本　朋佳 3年 駒澤大学 12.500 11 11.900 5 12.166 1 10.333 36 46.899 0.267

5 60 相山　夏穂 2年 日本大学 11.800 32 11.866 6 11.400 9 11.766 3 46.832 0.067

6 62 髙橋　舞雪 1年 日本大学 12.066 24 12.500 1 11.700 6 10.500 31 46.766 0.066

7 54 松原　陽南 1年 駒澤大学 12.200 20 12.333 3 11.366 10 10.300 37 46.199 0.567

8 71 筒井　美帆 2年 静岡産業大学 12.666 8 11.633 8 10.033 37 11.600 9 45.932 0.267

9 70 村上　瞳 3年 静岡産業大学 13.100 5 10.200 22 10.700 20 11.866 1 45.866 0.066

10 67 堀間　彩椰 4年 静岡産業大学 11.900 27 11.000 15 11.433 8 11.466 12 45.799 0.067

11 25 伊原　夢歩 4年 静岡産業大学 12.333 15 9.800 28 11.766 4 11.766 3 45.665 0.134

11 69 奥間　千尋 3年 静岡産業大学 13.233 2 10.800 18 9.966 39 11.666 7 45.665 0.000

13 65 藤原　ミレア 1年 日本大学 12.933 7 9.400 37 11.900 3 11.400 14 45.633 0.032

14 61 五十嵐　菜摘 2年 日本大学 12.233 18 11.466 11 10.600 21 11.166 18 45.465 0.168

15 26 栗元　咲英 3年 静岡産業大学 11.600 45 10.833 17 11.100 14 11.366 15 44.899 0.566

16 5 山田　晴菜 4年 北翔大学 12.066 24 9.800 28 11.466 7 11.533 10 44.865 0.034

17 59 神田　菜々 2年 駒澤大学 12.266 17 11.033 14 10.200 32 11.266 16 44.765 0.100

18 64 山田　菜月 3年 日本大学 11.566 49 10.000 25 11.233 12 11.633 8 44.432 0.333

19 55 坂本　麗安 4年 駒澤大学 11.566 49 11.233 13 10.766 18 10.666 28 44.231 0.201

20 66 平塚　彩都音 4年 静岡産業大学 13.300 1 7.733 58 12.000 2 11.066 20 44.099 0.132

21 8 神藤　綾花 1年 日本大学 11.033 61 10.333 20 11.366 10 11.233 17 43.965 0.134

22 68 榊原　結也華 4年 静岡産業大学 12.133 22 11.566 9 8.533 68 11.533 10 43.765 0.200

23 39 大無田　結 3年 国際武道大学 11.433 55 11.500 10 10.233 30 10.233 40 43.399 0.366

24 32 安江　彩花 4年 明治大学 11.700 39 10.433 19 10.566 22 10.533 30 43.232 0.167

25 75 大隈　愛望 2年 福岡大学 12.566 9 10.300 21 10.533 23 9.533 54 42.932 0.300

26 14 植村　結衣 3年 鹿屋体育大学 11.833 30 9.133 43 10.466 25 11.466 12 42.898 0.034

27 7 早坂　ゆい 4年 日本大学 11.833 30 10.900 16 10.166 33 9.866 48 42.765 0.133

28 76 森　由衣 1年 福岡大学 11.966 26 10.033 24 9.333 54 11.100 19 42.432 0.333

29 44 奥田　悠来 2年 至学館大学 12.433 12 9.966 27 9.433 52 10.566 29 42.398 0.034

30 36 鈴木　花歩 4年 国際武道大学 11.900 27 9.233 41 9.500 50 11.700 5 42.333 0.065

31 31 飯田　麻由 4年 明治大学 12.300 16 9.500 35 10.266 29 10.133 43 42.199 0.134

32 24 佐藤　杏奈 4年 弘前大学 12.100 23 9.566 33 9.966 39 10.466 33 42.098 0.101

33 50 馬場　妃奈乃 2年 九州共立大学 11.866 29 9.633 31 9.766 45 10.800 25 42.065 0.033

34 63 白石　涼子 1年 日本大学 11.700 39 9.533 34 9.800 44 10.966 21 41.999 0.066

35 15 北野　咲希 2年 鹿屋体育大学 12.233 18 10.000 25 9.566 48 10.166 42 41.965 0.034

36 56 鈴木　望友 1年 駒澤大学 12.400 14 9.433 36 9.633 47 10.400 34 41.866 0.099

37 13 森　夢華 1年 明治大学 11.466 54 11.266 12 9.666 46 9.333 57 41.731 0.135

38 30 跡部　桃子 4年 明治大学 11.766 35 9.233 41 10.966 16 9.666 52 41.631 0.100

39 33 佐々木　唯 2年 明治大学 11.700 39 10.100 23 9.300 57 10.233 40 41.333 0.298

40 18 荻根澤　遥 1年 関西大学 11.533 52 9.300 39 10.100 36 10.300 37 41.233 0.100

41 12 芳仲　志歩 1年 大阪産業大学 12.200 20 7.933 57 10.000 38 10.833 24 40.966 0.267

ゆか 順 総合順位 Bib 選手名 学年 学校名 跳馬 順 段違い平行棒 得点差順 平均台 順
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42 34 内村　咲喜 2年 明治大学 13.000 6 8.600 50 9.333 54 10.000 45 40.933 0.033

43 11 西村　菜緒 4年 大阪産業大学 11.600 45 9.066 46 9.000 61 10.966 21 40.632 0.301

44 38 渡辺　莉香 1年 国際武道大学 10.966 62 8.800 48 10.766 18 9.966 46 40.498 0.134

45 2 小宮山　梨愛 1年 駒澤大学 11.433 55 9.266 40 10.400 27 9.333 57 40.432 0.066

46 16 濱上　みやび 1年 鹿屋体育大学 11.566 49 9.600 32 9.233 58 9.900 47 40.299 0.133

47 35 十亀　桜 1年 明治大学 11.766 35 8.066 56 9.900 42 10.300 37 40.032 0.267

47 53 日野　真梨菜 1年 九州共立大学 10.833 63 8.833 47 11.100 14 9.266 61 40.032 0.000

49 48 堤　梨華子 4年 九州共立大学 11.733 37 8.266 53 9.500 50 10.500 31 39.999 0.033

50 73 嘉納　まりん 4年 福岡大学 11.733 37 8.400 51 10.500 24 9.266 61 39.899 0.100

51 49 西村　ひかり 4年 九州共立大学 11.600 45 8.266 53 10.133 35 9.766 51 39.765 0.134

52 37 中山　月海 4年 国際武道大学 10.500 65 9.133 43 9.233 58 10.733 27 39.599 0.166

53 19 本橋　萌 3年 国際武道大学 11.700 39 8.333 52 9.866 43 9.200 64 39.099 0.500

54 29 平居　莉那 3年 天理大学 12.433 12 6.666 66 9.333 54 10.366 35 38.798 0.301

55 1 阿蘇　梨音 4年 駒澤大学 10.000 68 9.100 45 10.300 28 9.300 59 38.700 0.098

56 22 小坂　茉優子 2年 法政大学 11.633 44 7.733 58 8.400 69 10.933 23 38.699 0.001

57 74 小林　菜生 4年 福岡大学 10.233 67 9.666 30 9.100 60 9.233 63 38.232 0.467

58 28 田村　七紗 2年 早稲田大学 11.800 32 7.400 65 9.933 41 8.833 66 37.966 0.266

59 51 山下　凜々子 2年 九州共立大学 11.800 32 7.666 60 8.600 66 9.866 48 37.932 0.034

60 40 菊池　愛華 1年 国際武道大学 10.666 64 7.666 60 10.800 17 8.766 67 37.898 0.034

61 77 池田　響 1年 福岡大学 11.100 60 7.633 62 9.533 49 9.300 59 37.566 0.332

62 21 西川　真萌 2年 同志社大学 11.666 43 9.333 38 6.433 73 9.600 53 37.032 0.534

63 41 丸岡　幹葉 2年 国際武道大学 11.533 52 7.600 63 8.900 63 8.966 65 36.999 0.033

64 52 栗田　綾乃 1年 九州共立大学 11.600 45 6.000 71 9.433 52 9.400 56 36.433 0.566

65 45 稲垣　茉優 1年 至学館大学 11.400 58 4.466 73 10.233 30 9.866 48 35.965 0.468

66 47 竹内　結衣 1年 至学館大学 9.633 70 7.433 64 8.833 64 10.033 44 35.932 0.033

67 46 苅谷　天音 1年 至学館大学 9.333 74 8.700 49 8.933 62 8.766 67 35.732 0.200

68 20 中川　智香子 2年 東京大学 11.433 55 6.566 67 8.400 69 7.633 71 34.032 1.700

69 10 松嶋　瑞穂 2年 横浜国立大学 11.300 59 6.433 69 7.233 72 8.300 69 33.266 0.766

70 9 髙橋　郁美 3年 横浜国立大学 9.833 69 6.566 67 8.666 65 7.266 72 32.331 0.935

71 6 西牟田　紅葉 1年 九州共立大学 9.366 73 6.433 69 7.966 71 6.733 74 30.498 1.833

72 23 加藤　綾乃 2年 東京学芸大学 9.633 70 5.300 72 8.600 66 6.833 73 30.366 0.132

73 43 浦川　菜月 3年 至学館大学 9.500 72 0.000 75 10.433 26 9.500 55 29.433 0.933

74 27 佐々木　もも 4年 北海道大学 10.433 66 1.000 74 5.000 74 7.666 70 24.099 5.334

75 42 本田　あゆみ 3年 至学館大学 0.000 75 8.166 55 0.000 75 0.000 75 8.166 15.933

76 3 杉山　圭奈 4年 北翔大学 0.000 75 0.000 75 0.000 75 0.000 75 0.000 8.166

17 槌谷　彩里裟 2年 関西大学 キケン
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＜女子2部 種目別選手権の部＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

跳馬
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 平塚　彩都音 ヒラツカ　サトネ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.300
2 奥間　千尋 オクマ　チヒロ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.233
3 山下　星那 ヤマシタ　セナ 北翔大学 ホクショウダイガク 13.200
4 吉松　華澄 ヨシマツ　カスミ 福岡大学 フクオカダイガク 13.166
5 村上　瞳 ムラカミ　ヒトミ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.100
6 内村　咲喜 ウチムラ　サキ 明治大学 メイジダイガク 13.000
7 藤原　ミレア フジワラ　ミレア 日本大学 ニホンダイガク 12.933
8 筒井　美帆 ツツイ　ミホ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 12.666

段違い平行棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点
1 髙橋　舞雪 タカハシ　マユキ 日本大学 ニホンダイガク 12.500
2 野中　若菜 ノナカ　ワカナ 駒澤大学 コマザワダイガク 12.433
3 松原　陽南 マツバラ　ヒナタ 駒澤大学 コマザワダイガク 12.333
4 山下　星那 ヤマシタ　セナ 北翔大学 ホクショウダイガク 12.100
5 川本　朋佳 カワモト　トモカ 駒澤大学 コマザワダイガク 11.900
6 相山　夏穂 アイヤマ　カホ 日本大学 ニホンダイガク 11.866
7 吉松　華澄 ヨシマツ　カスミ 福岡大学 フクオカダイガク 11.766
8 筒井　美帆 ツツイ　ミホ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 11.633

平均台
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 川本　朋佳 カワモト　トモカ 駒澤大学 コマザワダイガク 12.166
2 平塚　彩都音 ヒラツカ　サトネ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 12.000
3 藤原　ミレア フジワラ　ミレア 日本大学 ニホンダイガク 11.900
4 伊原　夢歩 イハラ　ユメホ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 11.766
5 野中　若菜 ノナカ　ワカナ 駒澤大学 コマザワダイガク 11.733
6 髙橋　舞雪 タカハシ　マユキ 日本大学 ニホンダイガク 11.700
7 山田　晴菜 ヤマダ　ハルナ 北翔大学 ホクショウダイガク 11.466
8 堀間　彩椰 ホリマ　サアヤ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 11.433

ゆか
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 村上　瞳 ムラカミ　ヒトミ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 11.866
1 吉松　華澄 ヨシマツ　カスミ 福岡大学 フクオカダイガク 11.866
3 伊原　夢歩 イハラ　ユメホ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 11.766
3 相山　夏穂 アイヤマ　カホ 日本大学 ニホンダイガク 11.766
5 山下　星那 ヤマシタ　セナ 北翔大学 ホクショウダイガク 11.700
5 鈴木　花歩 スズキ　カホ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 11.700
7 奥間　千尋 オクマ　チヒロ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 11.666
8 山田　菜月 ヤマダ　ナツキ 日本大学 ニホンダイガク 11.633
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＜男子1部 団体総合選手権の部＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 順天堂大学 70.931 65.466 69.099 72.265 70.432 70.099 418.292

2 日本体育大学 67.198 67.332 68.698 69.799 67.699 68.065 408.791 9.501

3 筑波大学 68.699 68.031 66.464 70.732 68.532 65.299 407.757 1.034

4 鹿屋体育大学 66.464 65.566 69.097 69.399 67.799 62.865 401.190 6.567

5 大阪体育大学 68.732 62.565 65.032 69.165 63.864 63.866 393.224 7.966

6 日本大学 67.366 63.532 63.832 69.232 65.065 64.131 393.158 0.066

7 仙台大学 66.499 64.533 61.966 71.698 64.431 63.598 392.725 0.433

8 早稲田大学 66.365 62.166 62.965 69.232 64.765 64.198 389.691 3.034

9 駒澤大学 62.466 64.466 62.966 68.565 64.565 63.698 386.726 2.965

10 九州共立大学 65.232 59.598 64.500 70.266 62.432 62.365 384.393 2.333

11 福岡大学 64.065 63.232 62.099 69.132 60.698 63.198 382.424 1.969

12 静岡産業大学 65.265 59.499 62.532 68.032 62.998 61.099 379.425 2.999

13 東海大学 63.565 56.731 59.699 67.065 59.298 62.366 368.724 10.701

14 慶応義塾大学 63.999 53.832 57.266 65.732 59.298 59.399 359.526 9.198

総合 得点差順位 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
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＜男子1部 個人総合選手権の部＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 98 橋本　大輝 3年 順天堂大学 14.566 1 14.666 1 14.433 2 14.933 2 14.733 1 15.000 1 88.331

2 95 三輪　哲平 4年 順天堂大学 14.233 6 11.200 94 14.133 5 14.800 4 14.633 2 14.333 2 83.332 4.999

3 121 土井　陵輔 3年 日本体育大学 14.433 3 14.366 3 13.200 24 12.800 104 14.000 3 14.266 3 83.065 0.267

4 101 橘　汐芽 4年 筑波大学 14.033 8 13.166 33 13.566 16 14.366 10 13.866 9 13.400 13 82.397 0.668

5 99 江俣　有寿彩 2年 順天堂大学 14.400 4 12.200 64 13.900 8 14.266 17 13.533 17 13.700 6 81.999 0.398

6 102 中山　怜 4年 筑波大学 13.800 16 12.666 45 13.333 22 14.233 20 13.933 5 13.600 11 81.565 0.434

7 96 村山　覚人 4年 順天堂大学 13.233 40 13.800 7 13.200 24 13.966 36 13.900 7 13.400 13 81.499 0.066

8 117 吉田　求 1年 仙台大学 13.200 42 13.900 6 13.600 15 13.533 73 13.500 20 13.633 8 81.366 0.133

9 127 金田　希一 3年 鹿屋体育大学 13.566 27 12.833 41 14.733 1 13.900 43 13.600 16 12.533 61 81.165 0.201

10 74 田部　壮一郎 2年 大阪体育大学 13.900 11 13.033 38 14.366 3 13.233 92 13.466 22 12.900 30 80.898 0.267

11 120 近藤　衛 3年 日本体育大学 12.833 76 13.766 9 12.633 52 14.133 24 13.266 29 14.033 4 80.664 0.234

12 106 平松　航河 2年 筑波大学 14.200 7 13.366 25 12.933 35 14.100 27 13.333 26 12.700 48 80.632 0.032

13 103 長崎　柊人 4年 筑波大学 12.866 73 14.233 4 13.466 18 14.333 11 13.166 33 12.433 71 80.497 0.135

14 100 日高　大輝 2年 順天堂大学 13.866 14 13.600 14 11.900 87 13.800 49 13.633 15 13.666 7 80.465 0.032

14 83 濱　翔太 4年 日本大学 13.033 58 13.500 18 13.200 24 13.766 51 13.733 11 13.233 18 80.465 0.000

16 129 田邊　友唯 2年 鹿屋体育大学 13.466 31 13.600 14 13.066 31 13.633 67 13.533 17 13.166 20 80.464 0.001

17 124 小峠　一真 1年 日本体育大学 12.366 97 13.700 10 13.466 18 13.533 73 13.500 20 13.633 8 80.198 0.266

18 123 長﨑　奏人 2年 日本体育大学 14.000 9 13.100 36 13.966 6 14.200 22 12.133 91 12.733 44 80.132 0.066

19 18 相羽　拓郎 2年 日本体育大学 13.600 22 13.466 20 13.466 18 13.500 76 13.833 10 12.233 86 80.098 0.034

20 119 笠岡　義之 4年 日本体育大学 12.766 79 12.233 61 14.333 4 13.933 40 13.933 5 12.600 58 79.798 0.300

21 125 上山　廉太郎 4年 鹿屋体育大学 13.666 19 12.233 61 13.866 9 14.766 5 13.233 30 12.033 95 79.797 0.001

22 122 橋口　晴 2年 日本体育大学 13.166 45 12.400 56 13.733 11 14.000 33 13.000 39 13.400 13 79.699 0.098

23 76 築山　翔馬 1年 大阪体育大学 14.566 1 13.366 25 12.700 43 14.433 8 12.766 48 11.733 108 79.564 0.135

24 29 乾　哲平 4年 仙台大学 13.600 22 13.266 29 13.133 29 13.600 70 13.300 28 12.600 58 79.499 0.065

25 63 中村　天也 1年 九州共立大学 13.000 59 12.333 58 13.700 12 14.633 6 12.666 54 13.066 25 79.398 0.101

25 105 末次　耕太朗 2年 筑波大学 13.666 19 13.600 14 13.166 27 12.600 112 13.700 12 12.666 51 79.398 0.000

27 2 森川　顕範 3年 順天堂大学 13.533 29 12.600 48 11.833 90 14.000 33 13.900 7 13.400 13 79.266 0.132

28 104 松本　悠佑 4年 筑波大学 13.000 59 13.666 11 12.133 81 13.700 54 13.700 12 12.933 29 79.132 0.134

29 31 岡田　卓海 4年 仙台大学 13.200 42 13.100 36 12.600 54 14.333 11 13.233 30 12.533 61 78.999 0.133

30 130 津村　涼太 2年 鹿屋体育大学 12.766 79 14.400 2 13.766 10 13.100 96 13.433 24 11.400 114 78.865 0.134

31 87 壁谷　日陽 2年 日本大学 14.000 9 12.466 53 12.733 42 13.033 98 13.666 14 12.866 35 78.764 0.101

32 71 藤島　央基 4年 大阪体育大学 13.466 31 12.433 54 13.666 13 13.833 46 12.666 54 12.633 55 78.697 0.067

33 66 藤尾　拓海 4年 早稲田大学 12.900 70 12.900 40 12.366 66 13.666 62 13.133 34 13.633 8 78.598 0.099

34 15 若林　跳真 4年 日本体育大学 13.100 52 13.166 33 12.766 41 13.433 83 13.033 38 12.733 44 78.231 0.367

35 17 湯元　和志 3年 日本体育大学 14.400 4 12.233 61 13.000 32 14.266 17 11.700 101 12.600 58 78.199 0.032

36 126 長谷川　毅 4年 鹿屋体育大学 13.000 59 9.700 121 13.666 13 14.000 33 14.000 3 13.733 5 78.099 0.100

37 113 佐々木　郁哉 2年 仙台大学 12.966 65 13.800 7 11.400 110 14.900 3 12.633 57 12.333 80 78.032 0.067

38 80 小川　貴大 3年 駒澤大学 12.033 106 13.400 22 12.700 43 12.700 110 13.533 17 13.566 12 77.932 0.100

38 19 大柿　颯生 3年 日本体育大学 13.166 45 12.200 64 12.700 43 14.300 13 13.133 34 12.433 71 77.932 0.000

40 25 田嶋　将太 1年 筑波大学 12.400 93 13.333 27 13.300 23 14.133 24 12.633 57 12.033 95 77.832 0.100

41 68 田口　陸斗 3年 早稲田大学 13.233 40 13.400 22 12.800 38 13.800 49 11.500 109 13.066 25 77.799 0.033

42 116 岩澤　将英 3年 仙台大学 13.900 11 11.300 90 12.700 43 15.066 1 12.466 67 12.300 83 77.732 0.067

平行棒順位 Bib 選手名 学年 所属名 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順 順 鉄棒 順 総合 得点差
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43 88 小林　大晟 2年 日本大学 12.666 85 13.300 28 12.200 73 13.733 52 12.700 51 12.900 30 77.499 0.233

44 16 平田　祐一郎 3年 日本体育大学 12.833 76 13.433 21 12.666 51 12.466 118 13.200 32 12.900 30 77.498 0.001

45 23 柴田　浩佑 3年 筑波大学 13.333 36 12.966 39 12.100 83 13.433 83 12.600 60 13.033 27 77.465 0.033

46 70 向中野　蓮 2年 早稲田大学 12.633 86 14.000 5 11.700 96 13.666 62 12.866 44 12.533 61 77.398 0.067

47 107 下坂　祐也 4年 福岡大学 13.433 33 12.133 66 12.200 73 14.300 13 12.433 69 12.833 38 77.332 0.066

48 64 中西　冴那也 1年 九州共立大学 13.600 22 11.733 80 12.900 36 14.133 24 12.700 51 12.233 86 77.299 0.033

49 78 斎藤　諒 4年 駒澤大学 12.933 67 12.666 45 12.200 73 13.933 40 12.666 54 12.900 30 77.298 0.001

50 97 榊原　拓弥 3年 順天堂大学 13.866 14 10.466 112 13.433 21 14.300 13 11.733 99 13.366 17 77.164 0.134

51 22 倉田　玲男 3年 筑波大学 13.300 37 12.100 69 12.700 43 13.100 96 13.100 36 12.766 42 77.066 0.098

52 5 佐藤　優樹 2年 順天堂大学 12.566 90 13.633 12 12.500 60 12.600 112 12.900 42 12.866 35 77.065 0.001

53 65 武井　優介 4年 早稲田大学 13.600 22 9.266 125 13.933 7 14.400 9 12.700 51 13.100 24 76.999 0.066

54 85 井上　慎友 3年 日本大学 13.900 11 12.000 72 12.133 81 14.600 7 12.233 85 11.966 101 76.832 0.167

55 24 上田　悠太 1年 筑波大学 13.600 22 11.866 77 13.500 17 13.933 40 11.333 113 12.500 66 76.732 0.100

56 59 大内　暢也 4年 九州共立大学 13.733 18 12.666 45 12.500 60 13.466 80 11.533 108 12.833 38 76.731 0.001

57 77 山口　雄 4年 駒澤大学 12.100 105 13.200 31 12.266 70 13.666 62 12.333 78 13.133 21 76.698 0.033

58 73 斎藤　蒼哉 2年 大阪体育大学 13.000 59 12.433 54 12.100 83 13.700 54 12.600 60 12.800 40 76.633 0.065

59 20 中平　迅平 2年 日本大学 12.900 70 12.733 43 12.700 43 13.866 45 12.600 60 11.800 106 76.599 0.034

60 115 澤本　隆平 2年 仙台大学 11.633 115 13.533 17 12.566 57 14.166 23 12.333 78 12.366 78 76.597 0.002

61 14 奥田　健太 1年 早稲田大学 13.433 33 12.566 51 11.500 105 13.966 36 12.333 78 12.766 42 76.564 0.033

62 61 八幡　侑真 3年 九州共立大学 12.566 90 11.966 75 12.600 54 13.700 54 12.933 41 12.700 48 76.465 0.099

63 81 高岡　統矢 3年 駒澤大学 12.200 102 10.733 109 13.100 30 14.233 20 13.433 24 12.633 55 76.332 0.133

64 108 山内　椋太 4年 福岡大学 11.600 116 13.500 18 12.633 52 13.633 67 12.166 88 12.700 48 76.232 0.100

65 36 佐谷　結斗 2年 福岡大学 12.200 102 11.966 75 12.200 73 13.533 73 13.100 36 13.000 28 75.999 0.233

66 84 徳田　大生 2年 日本大学 12.933 67 12.266 60 13.166 27 12.366 120 12.733 49 12.466 70 75.930 0.069

67 72 近江　奎太 3年 大阪体育大学 13.800 16 10.833 104 11.700 96 13.966 36 12.366 73 13.133 21 75.798 0.132

67 49 小畑　和誠 4年 静岡産業大学 13.166 45 12.600 48 12.866 37 13.500 76 11.566 107 12.100 94 75.798 0.000

69 34 上山　壱晟 2年 大阪体育大学 13.100 52 12.600 48 11.800 92 14.033 31 11.700 101 12.433 71 75.666 0.132

70 30 表　慎一郎 4年 仙台大学 12.266 101 13.400 22 12.033 85 13.433 83 12.366 73 12.133 93 75.631 0.035

71 114 青木　龍斗 2年 仙台大学 13.000 59 12.000 72 11.100 115 14.033 31 12.866 44 12.533 61 75.532 0.099

72 47 小堺　立也 4年 静岡産業大学 12.833 76 11.833 79 12.966 34 13.366 90 12.300 82 12.233 86 75.531 0.001

73 33 藤井　滉翼 3年 大阪体育大学 12.866 73 13.233 30 11.300 113 13.700 54 12.066 93 12.300 83 75.465 0.066

74 86 麻田　健斗 3年 日本大学 13.500 30 10.466 112 12.533 59 14.100 27 12.100 92 12.666 51 75.365 0.100

75 4 魚谷　匠史 1年 順天堂大学 13.000 59 12.766 42 12.433 63 10.866 128 13.466 22 12.800 40 75.331 0.034

76 12 岡　倫太郎 1年 鹿屋体育大学 13.166 45 12.033 70 12.366 66 13.333 91 12.433 69 11.966 101 75.297 0.034

77 26 大久保　龍星 4年 駒澤大学 12.766 79 13.633 12 10.200 127 13.833 46 12.633 57 12.166 92 75.231 0.066

78 51 柴田　大輔 4年 静岡産業大学 13.100 52 11.333 89 12.800 38 13.200 93 12.866 44 11.800 106 75.099 0.132

79 82 牧野　伸太朗 1年 駒澤大学 13.200 42 13.200 31 11.633 101 13.833 46 12.166 88 11.066 121 75.098 0.001

80 52 山田　吏由雅 1年 静岡産業大学 12.866 73 10.900 102 12.400 64 13.700 54 12.366 73 12.733 44 74.965 0.133

81 89 廣田　英綺 4年 東海大学 12.900 70 11.533 85 11.800 92 13.500 76 12.466 67 12.666 51 74.865 0.100

82 112 三村　雄大 3年 福岡大学 13.566 27 13.133 35 12.366 66 14.100 27 12.266 83 9.333 128 74.764 0.101

83 10 有政　佑真 4年 鹿屋体育大学 11.700 113 12.133 66 12.266 70 13.600 70 11.700 101 13.200 19 74.599 0.165

84 37 福田　雄翔 3年 福岡大学 13.133 51 12.700 44 11.233 114 13.966 36 11.266 116 11.900 103 74.198 0.401

85 109 平田　藍吏 4年 福岡大学 13.066 56 12.333 58 12.200 73 13.433 83 10.400 126 12.633 55 74.065 0.133
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86 69 渡邉　向祥 3年 早稲田大学 13.666 19 10.166 117 12.166 79 13.466 80 13.333 26 11.266 115 74.063 0.002

87 50 宮崎　陸 4年 静岡産業大学 13.300 37 12.033 70 11.033 116 14.266 17 12.566 65 10.800 122 73.998 0.065

88 60 中村　玲志 3年 九州共立大学 12.333 98 10.900 102 12.800 38 13.500 76 12.600 60 11.533 110 73.666 0.332

89 9 韮澤　悠 4年 鹿屋体育大学 11.866 109 11.166 96 11.800 92 13.733 52 12.366 73 12.500 66 73.431 0.235

90 93 石関　睦輝 2年 東海大学 13.166 45 11.633 84 12.166 79 14.066 30 12.333 78 10.066 127 73.430 0.001

91 79 小林　祐大朗 3年 駒澤大学 11.600 116 12.000 72 12.700 43 12.900 102 12.600 60 11.466 112 73.266 0.164

92 67 首藤　匠 3年 早稲田大学 12.966 65 11.700 82 10.266 126 13.700 54 12.733 49 11.866 105 73.231 0.035

93 118 髙橋　靜波 3年 仙台大学 13.433 33 9.733 120 11.700 96 12.633 111 12.966 40 12.733 44 73.198 0.033

93 54 伊保内　啓佑 2年 慶応義塾大学 13.166 45 10.266 114 11.500 105 13.400 87 12.366 73 12.500 66 73.198 0.000

95 11 石黒　聖馬 3年 鹿屋体育大学 12.300 99 11.733 80 12.233 72 12.966 100 11.300 115 12.333 80 72.865 0.333

96 57 釜屋　有輝 1年 慶応義塾大学 12.600 88 11.300 90 11.400 110 13.166 94 12.166 88 12.200 90 72.832 0.033

97 32 板橋　悠迅 1年 仙台大学 13.066 56 10.833 104 11.700 96 12.266 122 12.433 69 12.533 61 72.831 0.001

98 111 坂口　慶祐 3年 福岡大学 11.333 122 10.066 119 12.700 43 13.666 62 12.400 72 12.366 78 72.531 0.300

99 90 井上　雄斗 3年 東海大学 12.400 93 10.266 114 12.300 69 12.300 121 12.233 85 12.900 30 72.399 0.132

100 110 小松　飛鳥 3年 福岡大学 12.400 93 12.133 66 10.933 120 12.800 104 11.433 111 12.666 51 72.365 0.034

101 75 北本　千真 1年 大阪体育大学 11.966 107 11.300 90 12.200 73 12.766 107 11.700 101 12.400 75 72.332 0.033

102 58 立花　陽空 1年 慶応義塾大学 12.733 82 11.200 94 11.766 95 13.900 43 11.200 118 11.466 112 72.265 0.067

103 44 吉留　涼真 2年 九州共立大学 12.300 99 11.266 93 11.433 109 13.400 87 11.766 97 12.033 95 72.198 0.067

104 128 富岡　浩輝 3年 鹿屋体育大学 10.500 127 12.500 52 12.600 54 12.866 103 12.566 65 11.100 120 72.132 0.066

104 92 奥山　遥矢 3年 東海大学 11.300 124 12.366 57 11.600 102 13.633 67 10.833 123 12.400 75 72.132 0.000

106 3 植田　拓馬 2年 順天堂大学 11.466 118 11.033 98 12.400 64 13.000 99 11.000 120 13.133 21 72.032 0.100

107 91 二階堂　颯哉 4年 東海大学 13.266 39 10.933 101 11.600 102 13.400 87 10.266 128 12.500 66 71.965 0.067

108 48 伊藤　匠海 4年 静岡産業大学 12.600 88 11.700 82 11.500 105 11.000 126 12.900 42 12.233 86 71.933 0.032

109 43 近石　空 1年 東海大学 12.933 67 11.466 88 11.466 108 12.266 122 10.933 121 12.866 35 71.930 0.003

110 38 百本　響 1年 福岡大学 11.366 121 11.866 77 10.600 125 13.666 62 12.833 47 11.500 111 71.831 0.099

111 55 浦口　優 2年 慶応義塾大学 13.100 52 11.500 87 11.900 87 12.766 107 11.866 96 10.533 124 71.665 0.166

112 41 吉原　諒真 3年 東海大学 11.466 118 10.633 110 11.566 104 13.700 54 11.933 95 12.000 99 71.298 0.367

113 1 岡　大地 4年 順天堂大学 12.566 90 10.600 111 11.366 112 12.933 101 11.466 110 12.200 90 71.131 0.167

114 39 中　開紀 3年 静岡産業大学 11.700 113 11.533 85 11.033 116 12.733 109 11.766 97 12.033 95 70.798 0.333

115 28 安里　透摩 2年 駒澤大学 11.966 107 8.600 128 12.466 62 13.466 80 11.333 113 12.433 71 70.264 0.534

116 62 藤井　毅 4年 九州共立大学 11.200 125 10.766 107 11.866 89 14.300 13 11.133 119 10.800 122 70.065 0.199

117 13 鶴木　康成 2年 早稲田大学 12.733 82 8.766 127 10.866 121 13.600 70 11.633 106 12.400 75 69.998 0.067

118 21 井上　塁 4年 日本大学 9.733 129 10.100 118 11.700 96 13.700 54 12.233 85 12.266 85 69.732 0.266

119 46 島田　蒼汰 1年 九州共立大学 11.766 112 10.766 107 10.800 122 12.500 115 12.266 83 11.200 118 69.298 0.434

120 42 廣田　瞳馬 2年 東海大学 11.800 111 10.966 99 11.033 116 12.800 104 11.733 99 10.166 126 68.498 0.800

121 27 小林　樹人 4年 駒澤大学 12.633 86 6.333 130 12.566 57 13.166 94 11.966 94 11.700 109 68.364 0.134

122 94 荻枝　隆介 2年 東海大学 11.833 110 8.400 129 11.833 90 12.466 118 11.433 111 11.900 103 67.865 0.499

123 53 泉　颯真 3年 慶応義塾大学 12.400 93 9.566 122 10.100 128 12.500 115 11.700 101 11.233 117 67.499 0.366

124 56 小澤　智也 1年 慶応義塾大学 11.333 122 9.566 122 10.700 124 12.500 115 10.933 121 12.000 99 67.032 0.467

125 40 小六　直翔 3年 静岡産業大学 12.733 82 8.800 126 10.733 123 12.100 124 11.233 117 11.266 115 66.865 0.167

126 45 吉田　優士 4年 九州共立大学 11.400 120 10.800 106 11.933 86 10.966 127 9.000 129 12.333 80 66.432 0.433

127 35 清水　日向 4年 福岡大学 9.866 128 10.966 99 11.033 116 9.700 129 10.466 125 11.133 119 63.164 3.268

128 7 黒沢　星海 1年 慶応義塾大学 10.633 126 9.533 124 8.833 129 12.000 125 10.300 127 10.400 125 61.699 1.465

129 6 西尾　颯馬 2年 慶応義塾大学 12.133 104 10.266 114 0.000 130 12.533 114 10.800 124 0.000 129 45.732 15.967

130 8 山口　智輝 4年 鹿屋体育大学 0.000 130 11.100 97 13.000 32 0.000 130 0.000 130 0.000 129 24.100 21.632
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＜男子1部 種目別選手権の部＞ 

 
ゆか
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 築山　翔馬 ツキヤマ　ショウマ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 14.566
1 橋本　大輝 ハシモト　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.566
3 土井　陵輔 ドイ　リョウスケ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.433
4 湯元　和志 ユモト　カズシ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.400
4 江俣　有寿彩 エマタ　アズサ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.400
6 三輪　哲平 ミワ　テッペイ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.233
7 平松　航河 ヒラマツ　コウガ 筑波大学 ツクバダイガク 14.200
8 橘　汐芽 タチバナ　シガ 筑波大学 ツクバダイガク 14.033

あん馬
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 橋本　大輝 ハシモト　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.666
2 津村　涼太 ツムラ　リョウタ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.400
3 土井　陵輔 ドイ　リョウスケ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.366
4 長崎　柊人 ナガサキ　シュウト 筑波大学 ツクバダイガク 14.233
5 向中野　蓮 ムカイナカノ　レン 早稲田大学 ワセダダイガク 14.000
6 吉田　求 ヨシダ　モトム 仙台大学 センダイダイガク 13.900
7 村山　覚人 ムラヤマ　カクト 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.800
7 佐々木　郁哉 ササキ　フミヤ 仙台大学 センダイダイガク 13.800

つり輪
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 金田　希一 カネダ　キイチ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.733
2 橋本　大輝 ハシモト　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.433
3 田部　壮一郎 タベ　ソウイチロウ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 14.366
4 笠岡　義之 カサオカ　ヨシユキ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.333
5 三輪　哲平 ミワ　テッペイ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.133
6 長﨑　奏人 ナガサキ　カナト 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.966
7 武井　優介 タケイ　ユウスケ 早稲田大学 ワセダダイガク 13.933
8 江俣　有寿彩 エマタ　アズサ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.900

跳馬
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 岩澤　将英 イワサワ　ショウエイ 仙台大学 センダイダイガク 15.066
2 橋本　大輝 ハシモト　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.933
3 佐々木　郁哉 ササキ　フミヤ 仙台大学 センダイダイガク 14.900
4 三輪　哲平 ミワ　テッペイ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.800
5 上山　廉太郎 ウエヤマ　レンタロウ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.766
6 中村　天也 ナカムラ　タカナリ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 14.633
7 井上　慎友 イノウエ　シンスケ 日本大学 二ホンダイガク 14.600
8 築山　翔馬 ツキヤマ　ショウマ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 14.433

平行棒
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 橋本　大輝 ハシモト　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.733
2 三輪　哲平 ミワ　テッペイ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.633
3 土井　陵輔 ドイ　リョウスケ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.000
3 長谷川　毅 ハセガワ　ツヨシ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.000
5 中山　怜 ナカヤマ　レイ 筑波大学 ツクバダイガク 13.933
5 笠岡　義之 カサオカ　ヨシユキ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.933
7 森川　顕範 モリカワ　アキノリ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.900
7 村山　覚人 ムラヤマ　カクト 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.900

鉄棒
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 橋本　大輝 ハシモト　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 15.000
2 三輪　哲平 ミワ　テッペイ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.333
3 土井　陵輔 ドイ　リョウスケ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.266
4 近藤　衛 コンドウ　マモル 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.033
5 長谷川　毅 ハセガワ　ツヨシ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 13.733
6 江俣　有寿彩 エマタ　アズサ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.700
7 日高　大輝 ヒダカ　ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.666
8 藤尾　拓海 フジオ　タクミ 早稲田大学 ワセダダイガク 13.633
8 吉田　求 ヨシダ　モトム 仙台大学 センダイダイガク 13.633
8 小峠　一真 コトウゲ　カズマ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.633
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＜女子1部 団体総合選手権の部＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 日本体育大学 64.799 64.299 66.365 64.899 260.362

2 筑波大学 67.666 65.366 60.631 62.298 255.961 4.401

3 順天堂大学 64.566 61.197 59.564 60.232 245.559 10.402

4 日本女子体育大学 63.298 56.466 62.432 60.664 242.860 2.699

5 東京女子体育大学 64.366 58.698 59.498 58.665 241.227 1.633

6 仙台大学 64.164 58.432 56.465 58.597 237.658 3.569

7 武庫川女子大学 60.832 59.798 58.765 58.132 237.527 0.131

8 大阪体育大学 61.498 58.298 57.299 58.832 235.927 1.600

9 中京大学 59.697 58.633 57.665 58.032 234.027 1.900

10 国士舘大学 62.732 53.399 55.798 58.432 230.361 3.666

11 東海大学 61.831 55.565 54.499 58.099 229.994 0.367

順位 学校名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合 得点差
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＜女子1部 個人総合選手権の部＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 89 深沢　こころ 3年 筑波大学 13.500 4 13.700 2 12.900 8 12.500 12 52.600

2 35 野口　祐美賀 3年 東京女子体育大学 12.800 29 12.766 9 13.366 3 13.100 3 52.032 0.568

3 96 坂口　彩夏 2年 日本体育大学 12.633 41 12.600 13 13.466 2 13.200 1 51.899 0.133

4 93 花島　なつみ 4年 日本体育大学 13.133 10 12.733 10 12.800 9 13.200 1 51.866 0.033

5 98 國府方　杏月 1年 日本体育大学 12.866 26 13.100 5 13.033 6 12.833 5 51.832 0.034

6 92 芹田　未果子 1年 筑波大学 13.633 2 13.833 1 12.366 14 11.966 30 51.798 0.034

7 87 佐藤　涼香 4年 筑波大学 13.700 1 12.733 10 12.766 10 12.366 16 51.565 0.233

8 97 芦川　うらら 1年 日本体育大学 12.800 29 11.600 37 14.000 1 13.000 4 51.400 0.165

9 94 吉村　萌惠美 4年 日本体育大学 13.100 12 12.166 19 13.066 5 12.666 7 50.998 0.402

10 3 遠藤　結菜 2年 日本体育大学 12.833 28 13.066 6 12.200 17 12.566 9 50.665 0.333

11 95 森　蒼佳 3年 日本体育大学 12.900 25 13.700 2 11.533 39 12.233 21 50.366 0.299

12 51 小川　明日香 4年 日本女子体育大学 13.100 12 12.000 26 12.933 7 12.300 19 50.333 0.033

13 85 槇林　凜 1年 順天堂大学 12.800 29 12.866 7 12.266 16 12.333 18 50.265 0.068

14 49 北田　絢女 2年 大阪体育大学 13.100 12 12.000 26 12.700 11 12.100 25 49.900 0.365

15 83 髙木　藍 1年 順天堂大学 12.266 54 13.266 4 12.666 13 11.633 43 49.831 0.069

16 88 柏木　淑里 3年 筑波大学 13.200 8 12.600 13 11.066 55 12.600 8 49.466 0.365

17 55 大桃　若芽 1年 日本女子体育大学 13.000 19 10.900 68 12.700 11 12.766 6 49.366 0.100

18 90 坂谷　りんね 2年 筑波大学 13.633 2 11.533 39 11.533 39 12.466 14 49.165 0.201

19 58 梶田　凪 4年 中京大学 11.466 90 12.700 12 12.133 21 12.566 9 48.865 0.300

20 11 田島　やまぶき 1年 筑波大学 13.233 7 12.033 25 11.800 32 11.633 43 48.699 0.166

21 52 森　あずさ 3年 日本女子体育大学 12.666 39 11.400 46 11.633 37 12.566 9 48.265 0.434

22 68 井上　美音 1年 仙台大学 12.400 46 11.666 36 12.000 26 12.166 23 48.232 0.033

23 81 遠山　亜理沙 4年 順天堂大学 12.600 43 12.166 19 11.333 46 12.100 25 48.199 0.033

24 61 石田　七実 2年 中京大学 12.733 34 11.100 60 12.133 21 12.166 23 48.132 0.067

25 66 尾藤　由夏 2年 仙台大学 12.866 26 12.000 26 11.533 39 11.666 42 48.065 0.067

26 91 塙　颯香 2年 筑波大学 12.633 41 12.500 15 10.533 68 12.366 16 48.032 0.033

27 71 河原　早紀 3年 武庫川女子大学 12.266 54 12.366 16 11.800 32 11.533 46 47.965 0.067

28 54 小林　つつみ 2年 日本女子体育大学 12.166 59 10.633 73 13.166 4 11.766 38 47.731 0.234

29 64 社家間　由希 3年 仙台大学 12.700 36 11.933 29 11.033 59 12.033 29 47.699 0.032

29 74 藤井　夢 1年 武庫川女子大学 12.000 63 11.733 33 12.333 15 11.633 43 47.699 0.000

31 79 徳田　知沙子 3年 国士舘大学 12.100 61 12.266 17 12.166 20 11.033 74 47.565 0.134

32 50 北川　莉奈 2年 大阪体育大学 12.466 45 11.700 34 11.600 38 11.700 39 47.466 0.099

33 70 中野　優希 4年 武庫川女子大学 11.766 72 11.833 31 11.900 30 11.800 37 47.299 0.167

34 1 小幡　怜花 4年 日本体育大学 13.033 18 10.566 75 11.166 52 12.500 12 47.265 0.034

34 38 濵田　紗希 1年 東京女子体育大学 12.966 20 11.266 52 11.200 51 11.833 36 47.265 0.000

36 69 岩佐　茜 4年 武庫川女子大学 12.700 36 11.266 52 12.066 24 11.200 67 47.232 0.033

37 77 古賀　愛美 4年 国士舘大学 13.166 9 10.400 77 11.500 42 12.100 25 47.166 0.066

37 43 黒木　美悠 1年 東海大学 12.800 29 10.933 67 11.733 34 11.700 39 47.166 0.000

39 86 本宮　佳奈 1年 順天堂大学 13.100 12 10.733 70 11.366 45 11.933 32 47.132 0.034

順 総合順位 Bib 選手名 学年 学校名 跳馬 順 段違い平行棒 得点差順 平均台 順 ゆか
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40 78 佐々木　愛華 3年 国士舘大学 13.500 4 11.400 46 10.233 73 11.933 32 47.066 0.066

41 67 渡辺　咲心 2年 仙台大学 12.966 20 11.533 39 11.166 52 11.366 52 47.031 0.035

42 47 吉田　菜々花 3年 大阪体育大学 11.800 70 11.466 43 11.733 34 11.966 30 46.965 0.066

43 62 籾井　野々華 1年 中京大学 11.366 92 12.133 23 11.933 28 11.400 49 46.832 0.133

44 8 朝海　仁美 4年 筑波大学 12.500 44 11.000 66 11.666 36 11.500 47 46.666 0.166

45 22 鎌野　陽菜 2年 武庫川女子大学 12.166 59 11.466 43 11.833 31 11.166 69 46.631 0.035

46 37 関塚　萌 2年 東京女子体育大学 13.100 12 11.100 60 11.266 47 11.100 72 46.566 0.065

47 56 川辺　雅 1年 日本女子体育大学 11.733 78 11.533 39 12.000 26 11.266 60 46.532 0.034

47 36 加藤　綾優 4年 東京女子体育大学 12.400 46 11.300 50 11.466 43 11.366 52 46.532 0.000

49 34 光行　唯菜 4年 東京女子体育大学 11.866 65 11.033 64 12.200 17 11.266 60 46.365 0.167

50 42 小野　真奈 2年 東海大学 13.133 10 11.233 57 9.566 84 12.300 19 46.232 0.133

50 73 辻前　綾里 2年 武庫川女子大学 12.100 61 12.166 19 10.666 67 11.300 58 46.232 0.000

50 63 杉岡　咲希 3年 仙台大学 12.966 20 11.300 50 10.733 66 11.233 63 46.232 0.000

53 17 新関　彩乃 2年 国士舘大学 11.866 65 11.333 48 12.100 23 10.833 77 46.132 0.100

54 80 保坂　小春 1年 国士舘大学 12.200 58 11.800 32 10.766 65 11.233 63 45.999 0.133

55 2 松野　さくら 1年 日本体育大学 12.966 20 12.866 7 8.866 91 11.300 58 45.998 0.001

56 6 青木　萌 1年 順天堂大学 12.933 24 9.700 87 11.233 50 12.066 28 45.932 0.066

57 12 新関　天音 4年 日本女子体育大学 11.533 89 10.733 70 12.033 25 11.333 56 45.632 0.300

58 4 葛城　七星 4年 日本体育大学 12.333 51 9.800 86 11.066 55 12.400 15 45.599 0.033

59 13 井草　ひまわり 1年 日本女子体育大学 12.800 29 10.833 69 11.433 44 10.433 87 45.499 0.100

60 48 加畑　友里 2年 大阪体育大学 12.266 54 11.866 30 10.000 78 11.366 52 45.498 0.001

61 39 大内　光 4年 東海大学 11.766 72 10.000 85 12.200 17 11.400 49 45.366 0.132

62 24 加藤　梨優 2年 東京女子体育大学 11.600 85 11.566 38 11.033 59 11.166 69 45.365 0.001

63 65 齋藤　花音 2年 仙台大学 12.666 39 11.266 52 10.000 78 11.366 52 45.298 0.067

64 33 扇谷　実桜 4年 東京女子体育大学 13.100 12 12.266 17 9.666 81 10.233 89 45.265 0.033

65 40 櫻井　梨帆 4年 東海大学 12.266 54 11.333 48 10.100 76 11.200 67 44.899 0.366

66 57 湯元　ゆりか 4年 中京大学 11.166 93 11.500 42 11.266 47 10.800 79 44.732 0.167

67 29 鈴木　幸芽 1年 東海大学 11.733 78 10.433 76 11.066 55 11.166 69 44.398 0.334

68 82 中村　るか 1年 順天堂大学 12.733 34 10.233 83 9.166 87 12.233 21 44.365 0.033

69 72 武内　莉帆 3年 武庫川女子大学 11.166 93 11.700 34 9.566 84 11.866 35 44.298 0.067

69 5 赤穂　羽奈 2年 順天堂大学 12.333 51 10.333 80 11.066 55 10.566 85 44.298 0.000

71 23 箱﨑　若葉 2年 武庫川女子大学 12.333 51 10.300 81 10.933 62 10.666 82 44.232 0.066

71 14 大曽根　あおい 1年 日本女子体育大学 11.600 85 11.433 45 10.433 70 10.766 80 44.232 0.000

73 46 春内　琴美 3年 大阪体育大学 11.600 85 10.733 70 11.266 47 10.600 83 44.199 0.033

74 7 鈴木　栞奈 2年 順天堂大学 11.466 90 11.033 64 10.400 71 11.233 63 44.132 0.067

75 59 郡山　莉音 3年 中京大学 11.766 72 11.200 58 9.866 80 11.100 72 43.932 0.200

76 45 魚井　光 4年 大阪体育大学 11.866 65 11.266 52 8.966 90 11.700 39 43.798 0.134

77 41 大熊　萌絵 2年 東海大学 11.766 72 12.066 24 8.433 95 11.266 60 43.531 0.267

78 26 村上　麻夕 2年 東京女子体育大学 11.766 72 11.100 60 9.600 83 11.033 74 43.499 0.032
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79 21 大西　陽菜 2年 武庫川女子大学 11.900 64 11.200 58 9.033 89 11.333 56 43.466 0.033

79 60 大杉　真奈 2年 中京大学 12.366 49 10.300 81 10.200 75 10.600 83 43.466 0.000

81 30 齋藤　凪花 1年 東海大学 11.666 83 10.400 77 10.800 64 10.466 86 43.332 0.134

82 16 髙橋　美葵 2年 国士舘大学 11.633 84 11.266 52 10.066 77 10.033 91 42.998 0.334

83 25 小川　永莉 3年 東京女子体育大学 11.833 69 10.233 83 9.466 86 11.400 49 42.932 0.066

84 44 粟生　華衣 2年 東海大学 11.866 65 8.233 92 10.900 63 11.433 48 42.432 0.500

85 76 中家　璃奈 4年 国士舘大学 11.733 78 7.533 95 11.133 54 11.933 32 42.332 0.100

86 53 内海　智絵 3年 日本女子体育大学 12.366 49 10.366 79 8.533 94 11.000 76 42.265 0.067

87 31 南　涼華 1年 大阪体育大学 11.566 88 11.066 63 9.133 88 10.366 88 42.131 0.134

88 19 社家間　美羽 1年 仙台大学 12.700 36 8.933 89 10.500 69 9.033 94 41.166 0.965

89 28 國領　彩月 1年 中京大学 11.700 81 8.366 91 10.233 73 10.833 77 41.132 0.034

90 27 百合草　充都 2年 中京大学 12.400 46 7.733 94 10.266 72 10.700 81 41.099 0.033

91 20 松井　桃香 4年 仙台大学 10.633 95 9.300 88 11.000 61 9.600 92 40.533 0.566

92 75 山田　深月 4年 国士舘大学 11.766 72 7.100 96 9.666 81 11.233 63 39.765 0.768

93 10 赤木　光瑠 2年 筑波大学 11.800 70 8.833 90 8.766 92 9.133 93 38.532 1.233

94 18 伊藤　美海 1年 国士舘大学 11.700 81 7.933 93 8.766 92 10.066 90 38.465 0.067

95 84 新山　愛望 1年 順天堂大学 13.333 6 12.166 19 11.933 28 0.000 95 37.432 1.033

96 32 大野　帆加 2年 大阪体育大学 0.000 96 10.600 74 0.000 97 0.000 95 10.600 26.832

97 9 岡田　麻衣 4年 筑波大学 0.000 96 0.000 97 8.266 96 0.000 95 8.266 2.334

15 藤塚　歩美 4年 国士舘大学 キケン
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＜女子1部 種目別選手権の部＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

跳馬
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 佐藤　涼香 サトウ　リョウカ 筑波大学 ツクバダイガク 13.700
2 坂谷　りんね サカタニ　リンネ 筑波大学 ツクバダイガク 13.633
2 芹田　未果子 セリタ　ミカコ 筑波大学 ツクバダイガク 13.633
4 佐々木　愛華 ササキ　マナカ 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.500
4 深沢　こころ フカサワ　ココロ 筑波大学 ツクバダイガク 13.500
6 新山　愛望 ニイヤマ　アユミ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.333
7 田島　やまぶき タジマ　ヤマブキ 筑波大学 ツクバダイガク 13.233
8 柏木　淑里 カシワギ　ジュリ 筑波大学 ツクバダイガク 13.200

段違い平行棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点
1 芹田　未果子 セリタ　ミカコ 筑波大学 ツクバダイガク 13.833
2 深沢　こころ フカサワ　ココロ 筑波大学 ツクバダイガク 13.700
2 森　蒼佳 モリ　アオカ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.700
4 髙木　藍 タカギ　ラン 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.266
5 國府方　杏月 コクフガタ　アヅキ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.100
6 遠藤　結菜 エンドウ　ユナ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.066
7 松野　さくら マツノ　サクラ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 12.866
7 槇林　凜 マキバヤシ　リン 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 12.866

平均台
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 芦川　うらら アシカワ　ウララ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.000
2 坂口　彩夏 サカグチ　アヤカ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.466
3 野口　祐美賀 ノグチ　ユミカ 東京女子体育大学 トウキョウジョシタイイクダイガク 13.366
4 小林　つつみ コバヤシ　ツツミ 日本女子体育大学 二ホンジョシタイイクダイガク 13.166
5 吉村　萌惠美 ヨシムラ　ホホエミ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.066
6 國府方　杏月 コクフガタ　アヅキ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.033
7 小川　明日香 オガワ　アスカ 日本女子体育大学 二ホンジョシタイイクダイガク 12.933
8 深沢　こころ フカサワ　ココロ 筑波大学 ツクバダイガク 12.900

ゆか
順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 花島　なつみ ハナシマ　ナツミ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.200
1 坂口　彩夏 サカグチ　アヤカ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.200
3 野口　祐美賀 ノグチ　ユミカ 東京女子体育大学 トウキョウジョシタイイクダイガク 13.100
4 芦川　うらら アシカワ　ウララ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.000
5 國府方　杏月 コクフガタ　アヅキ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 12.833
6 大桃　若芽 オオモモ　ワカメ 日本女子体育大学 二ホンジョシタイイクダイガク 12.766
7 吉村　萌惠美 ヨシムラ　ホホエミ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 12.666
8 柏木　淑里 カシワギ　ジュリ 筑波大学 ツクバダイガク 12.600


